
Zarządzenie  Nr 1599/Fn/2017 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  

z dnia 7 lipca 2017r.                         

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2017,     

w planach finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2017 oraz dochodów 

związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa 

 

                             Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446, z późn. zm.
1
) oraz Zarządzenia Nr 1598/Fn/2017 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 7 lipca 2017r. w sprawie zmian w budżecie 

miasta na rok 2017  Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 

 

§ 1.   Dokonuje się następujących zmian  w planach   finansowych   budżetu   miasta    

Kędzierzyn-Koźle   na  rok   2017: 

 

1) Urząd Miasta: 

a) Wydział Finansowy – Referat Budżetu: 

zwiększa się dochody (zadania zlecone):  

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe   

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

11.836,73 zł, 

 

b) Wydział Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia: 

zwiększa się wydatki (zadania zlecone): 

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe   

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 11.604,64 zł, 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 232,09 zł, 

 

c) Wydział Administracyjno-Gospodarczy: 

- zmniejsza się wydatki: 

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75095 Pozostała działalność   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.000,00 zł, 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 1579 i 1948 oraz              

z 2017r. poz. 730 i 935. 



2 

 

- zwiększa się wydatki: 

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75095 Pozostała działalność   

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 4.000,00 zł, 

 

d) Wydział Kultury, Sportu i Turystyki: 

- zmniejsza się wydatki: 

Dział 926 Kultura fizyczna   

Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.720,00 zł, 

- zwiększa się wydatki: 

Dział 926 Kultura fizyczna   

Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 4.720,00 zł, 

 

e) Wydział Oświaty i Wychowania: 

zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 193.771,82 zł, 

§ 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę 34.195,03 zł, 

 

2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania:  

zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

25.000,00 zł, 

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

14.000,00 zł, 

Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

81.000,00 zł, 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki            i metod pracy dla dzieci  

i młodzieży                w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

1.284,00 zł, 

     

     



3 

 

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 

o kwotę 
 

4.000,00 zł, 

     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

1.937,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 285,00 zł, 

 

a) Zespół Szkół Miejskich nr 1: 

zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 767,00 zł, 

 

ą) Zespół Szkół Miejskich nr 2: 

- zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.612,00 zł, 

- zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 

o kwotę 
 

1.500,00 zł, 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

34.000,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.000,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 700,00 zł, 

 

b) Zespół Szkół Miejskich nr 3: 

- zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.911,00 zł, 

- zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

25.000,00 zł, 

 

 

 



4 

 

c) Zespół Szkół Miejskich nr 4: 

- zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

  

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 310,00 zł, 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 140,00 zł, 

- zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 

o kwotę 
 

250,00 zł, 

Rozdz. 80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

  

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 

o kwotę 
 

450,00 zł, 

 

ć) Zespół Szkół Miejskich nr 5: 

zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.223,00 zł, 

 

d) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1: 

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

3.645,53 zł, 

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

643,33 zł, 

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 626,67 zł, 

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 110,59 zł, 

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 89,32 zł, 

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 15,76 zł, 

 

e) Szkoła Podstawowa nr 1: 

- zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 632,00 zł, 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 657,00 zł, 

 

 

 



5 

 

- zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 

o kwotę 
 

750,00 zł, 

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 15.000,00 zł, 

 

ę) Szkoła Podstawowa nr 5: 

- zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 14.576,00 zł, 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 683,00 zł, 

- zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 

o kwotę 
 

1.500,00 zł, 

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 41.000,00 zł, 

 

f) Szkoła Podstawowa nr 6: 

- zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 3.251,00 zł, 

- zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 40.000,00 zł, 

 

g) Szkoła Podstawowa nr 9: 

- zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 19.442,00 zł, 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.744,00 zł, 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki            i metod pracy dla dzieci  

i młodzieży                w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

  

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 558,00 zł, 



6 

 

- zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 19.442,00 zł, 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki            i metod pracy dla dzieci  

i młodzieży                w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

1.284,00 zł, 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 558,00 zł, 

 

h) Szkoła Podstawowa nr 11: 

- zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.043,00 zł, 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.708,00 zł, 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki            i metod pracy dla dzieci  

i młodzieży                w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

  

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 84,00 zł, 

- zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 

o kwotę 
 

1.043,00 zł, 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki            i metod pracy dla dzieci  

i młodzieży                w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

  

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 

o kwotę 
 

84,00 zł, 



7 

 

i) Szkoła Podstawowa nr 12: 

zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 6.492,00 zł, 

 

j) Szkoła Podstawowa nr 20: 

zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.444,00 zł, 

 

k) Gimnazjum nr 4: 

zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 15.000,00 zł, 

 

l) Przedszkole nr 2: 

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

2.918,48 zł, 

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

515,02 zł, 

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 501,69 zł, 

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 88,53 zł, 

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 71,50 zł, 

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 12,62 zł, 

§ 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.360,00 zł, 

§ 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę 240,00 zł, 

 

ł) Przedszkole nr 5: 

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

14.000,00 zł, 

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

9.475,08 zł, 

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

1.672,07 zł, 

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.628,76 zł, 

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 287,43 zł, 

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 232,14 zł, 



8 

 

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 40,96 zł, 

§ 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.224,00 zł, 

§ 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę 216,00 zł, 

 

m) Przedszkole nr 6: 

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

6.380,99 zł, 

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

1.126,07 zł, 

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.096,89 zł, 

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 193,57 zł, 

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 156,33 zł, 

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 27,59 zł, 

§ 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.700,00 zł, 

§ 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę 300,00 zł, 

 

n) Przedszkole nr 7: 

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

8.718,13 zł, 

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

1.538,50 zł, 

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.498,65 zł, 

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 264,47 zł, 

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 213,60 zł, 

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 37,69 zł, 

§ 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.360,00 zł, 

§ 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę 240,00 zł, 

 

ń) Przedszkole nr 8: 

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

14.889,86 zł, 

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

2.627,62 zł, 

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.559,57 zł, 

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 451,69 zł, 

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 364,80 zł, 

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 64,38 zł, 

 

 



9 

 

o) Przedszkole nr 9: 

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

2.693,46 zł, 

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

475,32 zł, 

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 463,00 zł, 

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 81,71 zł, 

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 65,99 zł, 

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 11,65 zł, 

§ 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 510,00 zł, 

§ 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę 90,00 zł, 

 

ó) Przedszkole nr 10: 

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

2.980,32 zł, 

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

525,94 zł, 

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 512,31 zł, 

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 90,41 zł, 

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 73,01 zł, 

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 12,89 zł, 

 

p) Przedszkole nr 11: 

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

21.880,84 zł, 

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

3.861,32 zł, 

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.761,32 zł, 

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 663,76 zł, 

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 536,08 zł, 

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 94,60 zł, 

 

q) Przedszkole nr 12: 

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

4.938,07 zł, 

     



10 

 

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

871,43 zł, 

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 848,85 zł, 

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 149,80 zł, 

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 120,98 zł, 

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 21,35 zł, 

 

r) Przedszkole nr 13: 

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

15.540,64 zł, 

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

2.742,47 zł, 

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.671,44 zł, 

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 471,43 zł, 

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 380,75 zł, 

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 67,19 zł, 

§ 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.904,00 zł, 

§ 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę 336,00 zł, 

     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

1.818,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 203,00 zł, 

 

s) Przedszkole nr 14: 

- zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.000,00 zł, 

- zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

2.282,58 zł, 

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

402,81 zł, 

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 392,38 zł, 

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 69,24 zł, 

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 55,92 zł, 

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 9,87 zł, 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000,00 zł, 

§ 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 544,00 zł, 

§ 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę 96,00 zł, 

 



11 

 

ś) Przedszkole nr 15: 

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

4.309,96 zł, 

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

760,58 zł, 

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 740,89 zł, 

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 130,74 zł, 

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 105,60 zł, 

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 18,63 zł, 

§ 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.720,00 zł, 

§ 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę 480,00 zł, 

 

t) Przedszkole nr 17: 

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

10.752,31 zł, 

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

1.897,47 zł, 

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.848,32 zł, 

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 326,18 zł, 

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 263,43 zł, 

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 46,49 zł, 

 

u) Przedszkole nr 18: 

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

3.153,33 zł, 

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

556,47 zł, 

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 542,05 zł, 

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 95,66 zł, 

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 77,26 zł, 

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 13,63 zł, 

 

v) Przedszkole nr 21: 

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

14.409,58 zł, 

     



12 

 

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

2.542,87 zł, 

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.477,01 zł, 

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 437,12 zł, 

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 353,04 zł, 

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 62,30 zł, 

 

w) Przedszkole nr 22: 

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

8.803,51 zł, 

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

1.553,56 zł, 

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.513,32 zł, 

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 267,06 zł, 

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 215,69 zł, 

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 38,06 zł, 

 

x) Przedszkole nr 23: 

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

7.571,66 zł, 

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

1.336,17 zł, 

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.301,56 zł, 

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 229,69 zł, 

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 185,50 zł, 

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 32,74 zł, 

     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

1.937,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 285,00 zł, 

 

y) Przedszkole nr 24: 

- zmniejsza się wydatki:  

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

1.818,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 203,00 zł, 

 



13 

 

- zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

4.488,88 zł, 

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

792,16 zł, 

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 771,64 zł, 

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 136,17 zł, 

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 109,98 zł, 

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 19,41 zł, 

 

z) Przedszkole nr 26: 

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

2.665,78 zł, 

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

470,43 zł, 

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 458,24 zł, 

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 80,87 zł, 

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 65,31 zł, 

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 11,53 zł, 

 

3) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej: 

- zmniejsza się wydatki (zadania własne): 

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

1.127,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 196,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 27,00 zł, 

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

997,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 174,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 25,00 zł, 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 3.400,00 zł, 

Rozdz. 85220 Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

1.749,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 305,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 43,00 zł, 

 

 



14 

 

- zwiększa się wydatki (zadania własne): 

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

2.677,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 378,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 66,00 zł, 

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej   

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 

o kwotę 
 

3.400,00 zł, 

Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

1.269,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 222,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 31,00 zł. 

 

 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie Kędzierzyn-Koźle 

odrębnymi ustawami na rok 2017 oraz dochodów związanych z realizacją tych zadań 

podlegających przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z  dniem wydania i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

Z up. Prezydenta Miasta 

Kędzierzyn-Koźle 
 

 Artur Maruszczak (-) 

Zastępca Prezydenta  

ds. Gospodarki Przestrzennej 

i Inwestycyjno-Remontowej  

 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Skarbnik Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Joanna Hariasz  (-) 

 

 

 

 

 

 


